
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/433/2024 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 33 158 257,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 13 040 402,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1 294 850,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) dochody majątkowe w kwocie - 20 117 855,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie - 35 798 257,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 12 968 009,00 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 1 294 850,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 22 830 248,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, i Nr 2 a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości - 
2 640 000,00 zł który zostanie sfinansowany: 

1) kredytem w kwocie - 510 000,00 zł, 

2) pożyczką w kwocie - 500 000,00 zł, 

3) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie - 
1 630 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 3 130 000,00 zł z tytułu: 

1) kredytu - 1 000 000,00 zł, 

2) pożyczki - 500 000,00 zł, 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie - 1 630 000,00 zł 
zgodnie z zał. Nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu: 

1) spłaty kredytów w wysokości - 450 000,00 zł, 

2) spłaty pożyczek w wysokości - 40 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5449



§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5449



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/433/2024 Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 stycznia 2024 r - zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 

2024. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 49 609,00 0,00 199 137,00 248 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 199 137,00 199 137,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 199 137,00 199 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 199 137,00 199 137,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 163 292,78 163 292,78 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 35 844,22 35 844,22 

bieżące razem: 12 841 265,00 0,00 199 137,00 13 040 402,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 199 137,00 199 137,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 16 600 000,00 0,00 460 020,00 17 060 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 600 000,00 0,00 460 020,00 17 060 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 460 020,00 460 020,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 0,00 6 835,00 81 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 0,00 6 835,00 81 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 6 835,00 6 835,00 

majątkowe razem: 19 651 000,00 0,00 466 855,00 20 117 855,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5449



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 492 265,00 0,00 665 992,00 33 158 257,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 0,00 199 137,00 199 137,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5449



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 556 923,00 120 973,00 120 973,00 5 973,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435 950,00 17 435 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 020,00 460 020,00 0,00 0,00

18 016 943,00 120 973,00 120 973,00 5 973,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 895 970,00 17 895 970,00 0,00 0,00

17 542 950,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 435 950,00 17 435 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 020,00 460 020,00 0,00 0,00

18 002 970,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 895 970,00 17 895 970,00 0,00 0,00

11 435 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 435 950,00 11 435 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 020,00 460 020,00 0,00 0,00

11 895 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895 970,00 11 895 970,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835,00 6 835,00 6 835,00 0,00 6 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 835,00 50 835,00 50 835,00 0,00 50 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835,00 6 835,00 6 835,00 0,00 6 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 835,00 50 835,00 50 835,00 0,00 50 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835,00 6 835,00 6 835,00 0,00 6 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 835,00 36 835,00 36 835,00 0,00 36 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 743,00 2 999 743,00 2 733 443,00 2 193 259,00 540 184,00 12 300,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 437,00 142 209,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

3 205 180,00 3 126 952,00 2 739 743,00 2 199 559,00 540 184,00 12 300,00 254 000,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

2 680 400,00 2 680 400,00 2 615 400,00 2 108 450,00 506 950,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 900,00 2 669 900,00 2 604 900,00 2 097 950,00 506 950,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 050,00 1 580 050,00 1 580 050,00 1 580 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 050,00 1 565 050,00 1 565 050,00 1 565 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 734,00 164 734,00 75 434,00 42 200,00 33 234,00 12 300,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 937,00 137 709,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

380 671,00 302 443,00 92 234,00 59 000,00 33 234,00 12 300,00 77 000,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 78 228,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 78 228,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 78 228,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/433/2024 Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 stycznia 2024 r - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 

rok 2024.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5449



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 577,78 32 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 577,78 32 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151,22 7 151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151,22 7 151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 499,00 58 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 499,00 58 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 841,00 12 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 841,00 12 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068,80 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068,80 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 147,20 64 147,20 0,00 0,00

64 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 147,20 64 147,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 080,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 080,80 14 080,80 0,00 0,00

14 080,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 080,80 14 080,80 0,00 0,00

5 320 362,00 4 620 362,00 4 437 350,00 3 650 267,00 787 083,00 0,00 183 012,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314 062,00 4 614 062,00 4 431 050,00 3 643 967,00 787 083,00 0,00 183 012,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 14 080,80

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 64 147,20

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 14 080,80

przed zmianą 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 64 147,20

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5449



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 721 809,00 2 721 809,00 2 613 809,00 2 377 398,00 236 411,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 649,00 2 719 649,00 2 611 649,00 2 375 238,00 236 411,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 640,00 18 640,00 18 640,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 264,00 986 264,00 931 264,00 790 639,00 140 625,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 964,00 979 964,00 924 964,00 784 339,00 140 625,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 936,00 172 936,00 172 936,00 61 500,00 111 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 096,00 175 096,00 175 096,00 63 660,00 111 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 132 265,00 12 840 265,00 10 416 005,00 6 736 339,00 3 679 666,00 466 300,00 1 757 960,00 0,00 0,00 200 000,00 22 292 000,00 22 292 000,00 0,00 0,00

-23 460,00 -23 460,00 -23 460,00 -23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 452,00 151 204,00 30 295,00 23 460,00 6 835,00 0,00 0,00 120 909,00 0,00 0,00 538 248,00 538 248,00 0,00 0,00

35 798 257,00 12 968 009,00 10 422 840,00 6 736 339,00 3 686 501,00 466 300,00 1 757 960,00 120 909,00 0,00 200 000,00 22 830 248,00 22 830 248,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 78 228,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5449



Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr LXIX/433/2024 Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Budowa wodociągu do miejscowości Nowy Sielc i Stary Sielc  110 000,00 0,00 110 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

   Budowa wodociągu do miejscowości Nowy Sielc i Stary Sielc  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

600   Transport i łączność 17 435 950,00 460 020,00 17 895 970,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 17 435 950,00 460 020,00 17 895 970,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 435 950,00 460 020,00 11 895 970,00  

   
Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie, powiat makowski z m. Nowy Lubiel 
gm. Rząśnik powiat wyszkowski 

10 000 000,00 920 040,00 10 920 040,00 
 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  1 435 950,00 - 460 020,00 975 930,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  6 000 000,00 0,00 6 000 000,00  

750   Administracja publiczna 0,00 78 228,00 78 228,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 78 228,00 78 228,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 147,20 64 147,20  

   Projekt - Zwiększenie  poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 0,00 64 147,20 64 147,20  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 080,80 14 080,80  

   Projekt - Zwiększenie  poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 0,00 14 080,80 14 080,80  

801   Oświata i wychowanie 700 000,00 0,00 700 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 0,00 700 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00  

   Zakup autobusu szkolnego 700 000,00 0,00 700 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 046 050,00 0,00 2 046 050,00  

 92116  Biblioteki 1 356 050,00 0,00 1 356 050,00  

   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 050,00 0,00 1 356 050,00  

   BUDOWA budynku Biblioteki i Gminnego Centrum Kultury w Rzewniu 1 356 050,00 0,00 1 356 050,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 690 000,00 0,00 690 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

690 000,00 0,00 690 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5449



   
Wykonanie prac renowacyjnych, modernizacyjnych i zabezpieczających w zabytkowym Kościele pw. Świętego Jacka 
w Rzewniu 

690 000,00 0,00 690 000,00 
 

  
Razem 22 292 000,00 538 248,00 22 830 248,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5449



 

 

 

                                                     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/433/2024 

                                            Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w roku 2024 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 130 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 

952 500 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 

952 1 000 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 630 000,00 

Rozchody ogółem:  490 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

 

992 40 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992                      450 000,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5449



                                                                                                                                                         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIX/433/2024 

                                                                                                                                                         Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień, między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

                                                                                               DOCHODY 

Dział Rozdział     § Wyszczególnienie KWOTA 

600   Transport i łączność 10 600 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 600 000,00 

  6300 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 600 000,00 

  6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

460 020,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 

851   Ochrona zdrowia 481 800,00 

 85195  Pozostała działalność 481 800,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

481 800,00 

                                                                                                                                              RAZEM 11 841 820,00 

      WYDATKI  

Dział Rozdział  Wyszczególnienie KWOTA 

600   Transport i łączność 11 895 970,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 895 970,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 895 970,00 

801   Oświata i wychowanie 700 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  700 000,00 

851   Ochrona zdrowia 703 000,00 

 85195  Pozostała działalność 703 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 703 000,00 

                                                                                                                                              RAZEM 13 298 970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5449


	UCHWAŁA NR LXIX/433/2024 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-22T13:55:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




